
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vlýsledné klasifikace)

Pedagogitká
ťakulta
lilt xlty
i:i, **ug;lLt**

Jihočeská univerzita
v Českých §ud§jovicíeh
tJr:ivr r ni {, g *ť Sei*t* ffi r:h**"li;l
irl {e:,Ň{i| ffiuSS}*vic*

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: Radim koudelka
osobní číslo: ? ./4.4 / !/
studiiní program: 3, 9ro ?
studiiníobor: llzz-7
Akademický rok: 2017l2oI8
l mu nostimulačn í prostředkv

Katedra: výchovv ke zdraví
oponent baka!ářské práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
2x 3 4

3 l struktura práce Zdařilá Svstémová l raíllcnl pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
. pramenv

Nejnovější dostupné
pramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

7 2x 3 4

5 l Vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému,5 podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1X 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně nodoořenú

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze UDlatnit Ve výuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l Prácé s odbornÝm iazvkem l VÝborná velmi dobrá přijatelná newhovující
1x 2 3 4

12 i Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiátelná newhovující
1x 2 3 4

13 l swlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 2x 3 4

14lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3x 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Da!ŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu).

Jako jeden z faktoru oslabujících náš imunitní systém uvádíte nezdravou vyživtt- které aspekíy ve výživě
konkrétně oslabují náš imunitní systém?

Pokud se zaměříme i na aditiva veýživé, která aditiva a jakou mohou hrát roli na oslabení našeho

imunitního systému?

Ve své práci se zaměřujete na negativní vliv stresu na náš imunitní systém. Jakým dalším mechanizmem

stres působí negativně na náš imunitní systém? (kromě uvetleného ve Vaší práci).

Datum:3.5.2018

W, -.
Pod p is v é}óucího prá ce : /,

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


